
参加費無料

TOTO　DAIKEN　YKK AP　⾦沢コラボレーションショールーム

夏休みワークショップ　　申込書
お申し込みの際は、こちらの⽤紙をＦＡＸかメールでお送りいただくか、直接お電話にて下記事項をスタッフへお伝えください

◆お申込締切について

7/20（⾦）まで承っております。定員になり次第締め切らせていただきます。

◆ご希望の会にチェックをつけてお申し込みください
第1回　 7/27（⾦）　30分前から受付いたします 第2回　 7/31（⽕）　30分前から受付いたします
□10時〜12時　TOTO　⽬指せ！トイレはかせ □10時〜12時　DAIKEN　お⽚付けで⾃由研究
ＴＥＬ：0120-43-1010 ＦＡＸ：076-203-9107 ＴＥＬ：076-254-5882 ＦＡＸ：076-254-6550
MAIL：29a-kanazawa-sr@jp.toto.com MAIL：kanazawa-sr@daiken.co.jp

□14時〜16時　YKK AP　窓から考えるエコハウスづくり
ＴＥＬ：0120-79-4134 ＦＡＸ：076-239-2267
MAIL：sｒ_kanazawa@ykkap.co.jp

◆以下必要事項をご記⼊ください
お名前 お⼦さま ふりがな

（学年　　　　　　　　年⽣）

保護者 ふりがな

（続柄　　　　　　　　　　）

ご連絡先 □⾃宅ＴＥＬ

□携帯番号

その他

ワークショップに参加されないご兄弟をお連れの⽅、保護者が2名以上の⽅はその旨をご記⼊ください。
※ワークショップの受付のためにお伺いした個⼈情報は、本ワークショップに関してのご案内だけに使⽤させていただきます。
※ワークショップは、お１組につき１回のみの参加とさせていただきます。ご了承願います。

◆◆◆◆◆　受　付　欄　◆◆◆◆◆
※ＦＡＸの場合、こちらの返信ＦＡＸにて受付完了とさせていただきます。

　
　 様
ご予約ありがとうございました。

※注意事項※ 受付担当印 受付返信⽇
当⽇は開始時間の30分前から受付をいたします。
ご連絡なく、30分以上来場いただけない場合は、キャンセルとさせていただきます。
あらかじめご了承願います。

受付⽅法【ショールームスタッフ使⽤欄】
□ＦＡＸ □ショールーム直接受付

当⽇のお
⾒積希望 あり　　・　　なし




